
URADNI VESTNIK 
OBČINE IVANCNA GORICA 

St. 2/02 Ivančna Gorica, 23. 04. 2002 Leto 8 

Na podlagi šestega odstavka 5.čTena Uredbe 
o poslovanju organov javne uprave z doku­
mentarnim gradivom (Uradni list RS, št. 
91/01), 1. člena sklepa o poslovanju 
Občinske uprave Občine Ivančna Gorica z 
dokumentarnim gradivom s št. 01503-
0001/01 z 10.1.2002 in 30. člena Statuta 
Občine Ivančna Gorica (Uradni vestnik 
Občine Ivančna Gorica, št. 2/99 in 4/01) 
objavlja župan Občine Ivančna Gorica 

SKLEP 
o uradnem elektronskem poštnem 

naslovu Občinske uprave Občine Ivanč­
na Gorica 

Občinska uprava Občine Ivančna Gorica 
uradno posluje z elektronskim poštnim 
naslovom, katerega naslov je: 
obc.ivancna.gorica@siol.net. 
Sporočila, prejeta na zgoraj navedeni naslov, 
redno pregleduje in sprejema glavna pisarna 
občinske uprave. 

Ta sklep začne veljati z dnem podpisa župana 
in se objavi v Uradnem vestniku Občine 
Ivančna Gorica. 

Številka: 01503-0001/02 
Datum: 10.1.2002 

Župan 
Jernej Lampret, prof. 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ivančna 
Gorica (Uradni vestnik Občine Ivančna Gori­
ca, št. 2/99 in 4/01) ter 23. člena Akta o 
ustanovitvi Javnega sklada Republike 
Slovenije za kulturne dejavnosti (Uradni list 
RS, št. 96/2000) je Občinski svet Občine 
Ivančna Gorica na predlog Komisije za man­
datna vprašanja, volitve, imenovanja in priz­
nanja na 24. seji dne 19.04.2002 sprejel 

S K L E P 
o imenovanju članov Sveta Območne 

izpostave Sklada Republike Slovenije za 
kulturne dejavnosti Ivančna Gorica 

I. 

V Svet Območne izpostave Sklada Republike 
Slovenije za kulturne dejavnosti Občine 
Ivančna Gorica se imenujejo naslednji člani: 
1. Anica Volkar, Šentvid pri Stični 117, 

Šentvid pri Stični 
2. Milan Vrhovec, Vir pri Stični 12a, Ivančna 

Gorica 
3. Danijel Zupančič, Muljava 8, Ivančna Gori­

ca 
4. Franci Koželj, Znojile pri Krki 28, Krka 

kot predstavnico lokalne skupnosti v Svetu 
Območne izpostave Sklada Republike 
Slovenije za kulturne dejavnosti Občine 
Ivančna Gorica, pa se imenuje: 

5. Janjo Omahen, Cesta Dolenjskega odreda 
22, Višnja Gora 

II. 

Mandatna doba članov sveta traja štiri leta. 

Sklep začne veljati z dnem sprejema na 
Občinskem svetu in se objavi v Uradnem 
vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 10301-0003/02 
Datum: 19.04.2002 

Župan 
Jernej Lampret, prof., I.r. 

Na podlagi 39. člena zakona o urejanju 
naselij in drugih posegov v prostor (Uradni 
list SRS, št. 18/84, 37/85 in 29/86 ter Urad­
ni list RS , št. 26/90, 18/93, 47/93, 71/93 in 
44/97) , 29. člena zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93,57/94, 
14/95, 26/97, 70/97, 10/98, 74/98, 70/00) 
ter 16. člena Statuta Občine Ivančna Gorica 
(Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 
2/99, 4/01) je občinski svet na 24. seji, dne 
19.04.2002 sprejel 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah odloka o 
prostorskih ureditvenih pogojih za PPC 

IV. - Dolina Krke 

1. člen 

V 4. členu veljavnega odloka o prostorskih 
ureditvenih pogojih za PPC IV. - Dolina Krke ( 
Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 
6/00) se na koncu tretjega odstavka pod 
besedilom definicije o nadomestni gradnji 
doda še naslednje besedilo:" V izjemnih 
primerih, kot so rekonstrukcije državnih cest 
ipd., je možno nadomestno gradnjo locirati 
izven funkcionalnega zemljišča objekta, ki se 
nadomesti, ob predhodnem soglasju pristo­
jnega organa Občine Ivančna Gorica.". 

2. člen 
V 21. členu se po prvem odstavku doda 
besedilo:" Podkletitev objektov je dopustna, v 
kolikor to dopuščajo danosti terena in so 
upoštevani drugi omejitveni pogoji glede 
višine objektov od kote pritličja dalje. Pri viši­
ni objektov, ki jih določalo pogoji oblikovanja 
po posameznih ureditvenih enotah, se v 
primeru, da je etažnost objekta nižja, kot jo 
dopušča maksimalna dovoljena velikost, viši­
no kolenčnega zidu določi v lokacijski doku­
mentaciji." 

3. člen 

V 39. členu se v stavku: "Počitniški objekti so 
lahko tlorisne površine do 60 m2 in visoki 6 
m do slemena." črta besedilo:"in visoki 6 m 
do slemena". Doda se naslednji stavek:" V 
primeru, da se v območju namenjenem grad­
nji počitniških objektov nahaja kmetijsko 
gospodarstvo, stanovanjski objekt ali drugi 
legalno zgrajeni objekti, se za take objekte 
smiselno upoštevajo določila 9. člena tega 
odloka." 

4. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi 
v Uradnem vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Številka:35001 -0009/00 
Datum: 19.04.2002 

Župan: 
Jernej Lampret, prof. 

mailto:obc.ivancna.gorica@siol.net


Na podlagi 39. člena zakona o urejanju 
naselij in drugih posegov v prostor (Uradni 
list SRS, št. 18/84, 37/85 in 29/86 ter Urad­
ni list RS , št. 26/90, 18/93, 47/93, 71/93 in 
44/97) , 29. člena zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 57/94, 
14/95, 26/97, 70/97, 10/98, 74/98, 70/00) 
ter 16. člena Statuta Občine Ivančna Gorica 
(Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 
2/99, 4/01) je občinski svet na 24. seji, dne 
19.04.2002 sprejel 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah odloka o 
prostorskih ureditvenih pogojih za PPC 

1/1 - Višnja Gora, PPC I/3 - Polževo, 
PPC 11/1 - Ivančna Gorica in PPC M/3 -

Muljavsko polje 

1. člen 
V 4. členu veljavnega odloka o prostorskih 
ureditvenih pogojih za PPC 1/1 - Višnja Gora, 
PPC I/3 - Polževo, PPC 11/1 - Ivančna Gorica 
in PPC II/3 - Muljavsko polje ( Uradni vestnik 
Občine Ivančna Gorica, št. 7/01) se na koncu 
tretjega odstavka, pod besedilom definicije o 
nadomestni gradnji, doda besedilo:" V izjem­
nih pnmerih, kot so rekonstrukcije državnih 
cest ipd., je možno nadomestno gradnjo loci­
rati izven funkcionalnega zemljišča objekta, ki 
se nadomesti, ob predhodnem soglasju pris­
tojnega organa Občine Ivančna Gorica." 

2. člen 
V 40. členu se črta stavek:" Dopustna višina 
slemena je 6 m od srednje kote terena ob 
objektu." Doda se naslednji stavek: " V 
primeru, da se v območju namenjenem grad­
nji počitniških objektov nahaja kmetijsko 
gospodarstvo, stanovanjski objekt ali drugi 
legalno zgrajeni objekti, se za take objekte 
smiselno upoštevajo določila 9. člena tega 
odloka." 

3. člen 
V 60. členu se v odstavku III.1.5. Spodnje 
Brezovo besedilo pod oznako "V" spremeni 
tako, da se glasi:" V - vaško jedro s kmeti­
jskimi gospodarstvi in večjim številom objek­
tov kulturne dediščine. Dopustne so dopol­
nilne gradnje stanovanjskih objektov, 
nadomestne gradnje stanovanjskih objektov 
z manjšimi odmiki v velikosti objektov in 
nadomestne in dopolnilne gradnje gospo­
darskih objektov z možnostjo vnosa novih 
sprejemljivih dejavnosti. Garaže se grade kot 
pomožni objekti oziroma se jih tehnično 
ustrezno umesti v obstoječih gospodarskih 
poslopjih. Dopustna kota pritličja je med 20 
in 50 cm nad koto terena. Poseganje z novo 
namembnostjo v južni rob gospodarskih 
poslopij ni dopustno." 

4. člen 
V 61. členu se v odstavku III.2.4. Kriška vas 
- vikend naselja, pod oznako W/1, drugi 
odstavek dopolni z naslednjim besedilom:" V 
grafičnemu delu tega odloka je ozelenjeni rob 
ob osrednji prometni cesti označen sim­
bolično. Širina ozelenjenega roba se določi v 
lokacijski dokumentaciji smiselno z naravn­
im in ustvarjenim stanjem na obravnavanem 

območju." 

5. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi 
v Uradnem vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Številka:35001-10/00 
Datum: 19.04.2002 

Župan: 
Jernej Lampret, prof. 

Na podlagi 39. člena zakona o urejanju 
naselij in drugih posegov v prostor (Uradni 
list SRS, št. 18/84, 37/85 in 29/86 ter Urad­
ni list RS , št. 26/90, 18/93, 47/93, 71/93 in 
44/97) , 29. člena zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 57/94, 
14/95, 26/97, 70/97, 10/98, 74/98, 70/00) 
ter 16. člena Statuta Občine Ivančna Gorica 
(Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 
2/99, 4/01) je občinski svet na 24. seji, dne 
19.04.2002 sprejel 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah odloka o 

prostorskih ureditvenih pogojih za 
PPC 1/2 - Leskovec in 11/2 - Metnaj 

1. člen 

V 4. členu veljavnega odloka o prostorskih 
ureditvenih pogojih za PPC I/2 - Leskovec in 
II/2 - Metnaj (Uradni vestnik Občine Ivančna 
Gorica, št. 1/00) se na koncu tretjega 
odstavka pod besedilom definicije o 
nadomestni gradnji doda še naslednje 
besedilo: "V izjemnih primerih, kot so rekon­
strukcije državnih cest ipd., je možno 
nadomestno gradnjo locirati izven 
funkcionalnega zemljišča objekta, ki se nado­
mesti, ob predhodnem soglasju Občine 
Ivančna Gorica". 

2. člen 

V 21. členu se po prvem odstavku doda 
besedilo:" Podkletitev objektov je dopustna, v 
kolikor to dopuščajo danosti terena in so 
upoštevani drugi omejitveni pogoji glede 
višine objektov od kote pritličja dalje. Pri viši­
ni objektov, ki jih določajo pogoji oblikovanja 
po posameznih ureditvenih enotah, se v 
primeru, da je etažnost objekta nižja, kot jo 
dopušča maksimalna dovoljena velikost, viši­
no kolenčnega zidu določi v lokacijski doku­
mentaciji." 

3. člen 

V 38. členu se v stavku: "Počitniški objekti so 
lahko tlorisne površine do 60 m2 in visoki 6 
m do slemena." črta besedilo:" in visoki 6 m 
do slemena". Doda se naslednji stavek:" V 
primeru, da se v območju namenjenem grad­
nji počitniških objektov nahaja kmetijsko 
gospodarstvo, stanovanjski objekt ali drugi 
legalno zgrajeni objekti, se za take objekte 

smiselno upoštevajo določila 9. člena tega 
odloka." 

4. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi 
v Uradnem vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Številka:35003-0002/00 
Datum: 19.04.2002 

Župan: 
Jernej Lampret, prof. 

Na podlagi 39. člena zakona o urejanju 
naselij in drugih posegov v prostor (Uradni 
list SRS, št. 18/84, 37/85 in 29/86 ter Urad­
ni list RS , št. 26/90,18/93, 47/93, 71/93 in 
44/97) , 29. člena zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93,57/94, 
14/95, 26/97, 70/97, 10/98, 74/98, 70/00) 
ter 16. člena Statuta Občine Ivančna Gorica 
(Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 
2/99, 4/01) je občinski svet na 24.seji, dne 
19.04.2002 sprejel 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah odloka o 
prostorskih ureditvenih pogojih za plan­
sko celoto Šentvid pri Stični Ml/1, HI/2 

in Ml/3 

1. člen 
V 4. členu veljavnega odloka o prostorskih 
ureditvenih pogojih za plansko celoto Šentvid 
pri Stični 111/1, HI/2 in HI/3 (Uradni list RS, št. 
1/01) se na koncu tretjega odstavka pod 
besedilom definicije o nadomestni gradnji 
doda še naslednje besedilo:" V izjemnih 
primerih, kot so rekonstrukcije državnih cest 
ipd., je možno nadomestno gradnjo locirati 
izven funkcionalnega zemljišča objekta, ki se 
nadomesti, ob predhodnem soglasju pristo­
jnega organa Občine Ivančna Gorica." 

2. člen 
V 21. členu se po prvem odstavku doda 
besedilo:"Podkletitev objektov je dopustna, v 
kolikor to dopuščajo danosti terena in so 
upoštevani drugi omejitveni pogoji glede 
višine objektov od kote pritličja dalje. Pri viši­
ni objektov, ki jih določajo pogoji oblikovanja 
po posameznih ureditvenih enotah, se v 
primeru, da je etažnost objekta nižja, kot jo 
dopušča maksimalno dovoljena velikost, viši­
no kolenčnega zidu določi v lokacijski doku­
mentaciji." 

3. člen 
V 38. členu se v stavku: "Počitniški objekti so 
lahko tlorisne površine do 60 m2 in visoki 6 
m do slemena." črta besedilo: "in visoki 6 m 
do slemena". Doda se še naslednji stavek:" 
V primeru, da se v območju namenjenem 
gradnji počitniških objektov nahaja kmetijsko 
gospodarstvo, stanovanjski objekt ali drugi 
legalno zgrajeni objekti, se za take objekte 
smiselno upoštevajo določila 9. člena tega 
odloka." 
Besedilu 38. člena se doda novi odstavek, ki 



se glasi:"Gradnja novih in obnova starih zidanic je 
dovoljena v vinogradniškem območju, če investi­
tor izkaže, da je lastnik najmanj 1200 m2 
zemljišča, od tega minimalno 900 m2 zasajene 
vinogradniške površine. Za dokazilo o lastništvu in 
velikosti zemljišča se šteje izpisek iz zemljiške 
knjige, dopolnjen s podatki geodetske uprave 
glede velikosti zemljišča. 
Zidanice se lahko grade v razmerju tlorisnih 
dimenzij 2:3, s tem, da je maksimalna dovoljena 
tlorisna velikost 7 x 5 metrov, nad kletjo pa je 
dovoljena nadzidava v višini 1.5 metra (kolenčni 
zid) za ureditev bivalnih prostorov. Streha mora 
biti pravilna dvokapnica z naklonom strešin 38 -
45 stopinj." 

4. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Številka:35001-0005/00 
Datum: 19.04.2002 

Župan: 
Jernej Lampret, prof. 

V skladu s 6. členom Statuta Občine Ivančna Gor­
ica (Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 
2/99 in 4/01) in na podlagi 3., 19., in 22. člena 
Odloka o priznanjih in nagradah Občine Ivančna 
Gorica (Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 
8/96 in 4/01) ter na predlog komisije za mandat­
na vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja je 
Občinski svet Občine Ivančna Gorica na 24. seji 
dne 19.04.2002 sprejel 

ODLOK 
o priznanjih in nagradah Občine Ivančna 

Gorica za leto 2002 

1. člen 

V letu 2002 se podelijo naslednja priznanja in 
nagrade: 
• Častni občan Občine, 
• Zlati grb Občine, 
• Nagrada Josipa Jurčiča, 
• Plaketa Antona Tomšiča. 

2. člen 

• Naziv Častni občan se podeli: 
- Francu Kalarju, Partizanska ulica 1, Ivančna Gor­

ica, za zasluge na področju gospodarskega in 
kmetijskega razvoja Občine Ivančna Gorica ter 
za dolgoletno aktivno udejstvovanje na področju 
družbenega in kulturnega življenja. 

• Zlati grb Občine se podeli: 
- Podjetju Livar Ivančna Gorica, Ljubljanska cesta 

43, Ivančna Gorica, za dosežene uspehe na 
gospodarskem in ekološkem področju. 

• Nagrado Josipa Jurčiča prejmeta: 
- Folklorna skupina Vidovo iz Šentvida pri Stični, 

ob 10. obletnici svojega delovanja, na področju 
ohranjanja kulturne dediščine in ljudskega 
izročila. 

- Radio Zeleni val, Spodnja Slivnica, Grosuplje za 
celovito seznanjanje občanov in širše javnosti o 
življenju in delu v Občini Ivančna Gorica. 

• Plaketa Antona Tomšiča se podeli: 
- Janezu Kastelicu, iz Višnje Gore, za izredno 

prizadevno in uspešno delo, na kulturnem, turis­
tičnem in družbenem področju. 

- Alojziji Trnovšek, za dolgoletno aktivno, uspešno 
in vestno opravljanje dela v krajevni skupnosti. 

3. člen 

Priznanja in nagrade iz 2. člena se podeljujejo ob 
prazniku občine - 29. maju. 

4. člen 

Odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 00201-0001/02 
Datumi 9.04.2002 

Župan 
Občine Ivančna Gorica 

Jernej Lampret, prof., I.r. 

Na podlagi 16. in 117 člena Statuta Občine Ivanč­
na Gorica (Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, 
št.2/99 in 4/01) in 15. člena Odloka o gospodar­
jenju z javnimi potmi in uporabi gozdnih cest (Ur.l. 
SRS št. 7/87) je Občinski svet Občine Ivančna 
Gorica na 24. redni seji dne 10.04.2002 sprejel 

S K L E P 
o ukinitvi javnega dobra v k. o. Stična 

I. 

S tem sklepom se ukine javno dobro naslednji 
parceli: 
v k.o. Stična: 

zemljišče pare. št. 711/193, pot v izmeri 66m2, 
zkv 859 

II. 

Nepremičnina iz I. točke tega sklepa preneha biti 
javno dobro in postane lastnina Občine Ivančna 
Gorica, Ivančna Gorica, Sokolska 8, Ivančna Gor­
ica. 

III. 

Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem 
vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 46500 - 0002/02 
Datum: 19.04.2002 

ŽUPAN 
Občine Ivančna Gorica 

Jernej Lampret, prof.l.r. 

Na podlagi 16. in 117 člena Statuta Občine Ivanč­
na Gorica (Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, 
št.2/99 in 4/01) in 15. člena Odloka o gospodar­
jenju z javnimi potmi in uporabi gozdnih cest (Ur.l. 
SRS št. 7/87) je Občinski svet Občine Ivančna 
Gorica na 24. redni seji dne 19.04.2002 sprejel 

S K L E P 
o ukinitvi javnega dobra v k. o. Šentvid 

I. 

S tem sklepom se ukine javno dobro naslednjima 
parcelama: 
v k.o. Šentvid: 
zemljišče pare. št. 963/2, pašnik v izmeri 556m2, 
zkv. SEZ. I. 

II. 

Nepremičnina iz I. točke tega sklepa preneha biti 
javno dobro in postane lastnina Občine Ivančna 
Gorica, Ivančna Gorica, Sokolska 8, Ivančna Gor­
ica. 

III. 

Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem 
vestniku Občine Ivančna Gorica. 
Številka: 46500- 0018/00 
Datum: 19.04.2002 

ŽUPAN 
Občine Ivančna Gorica 

Jernej Lampret, prof.l.r. 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ivančna Gor­
ica ( Uradni vestnik Občine Ivančna Goric, št. 
2/99) je Občinski svet Občine Ivančna Gorica na 
24. seji dne 19.04.2002 sprejel 

SKLEP 
o vzpostavitvi javnega dobra v k.o. Šentvid 

I. 
S tem sklepom se vzpostavi javno dobro: 
k.o. Šentvid 

zemljišču pare. št. 128/1, pot v izmeri 243m2, 
zkv. 362 
zemljišču pare. št. 126/10, pot v izmeri 96m2, 
zkv. 362 

II. 

Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem 
vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 46500 - 0018/00 
Datum: 19.04.2002 

ŽUPAN 
Občine Ivančna Gorica 

Jernej Lampret, prof. I.r. 

Na podlagi prvega odstavka 82. člena zakona o 
javnih cestah (Uradni list RS, št. 29/97) 3. in 25. 
člena Zakona o prekrških (Uradni list SRS št. 
25/83, 42/85, 47/87, 5/90 in Uradni list RS 
10/91,13/93, 66/93,61/96, 35/97, 73/97, 87/97, 
73/98, 31/00 in 24/01) in 7. In 16. člena statuta 
Občine Ivančna Gorica (Uradni vestnik Občine 



Ivančna Gorica št. 2/99 in 4/01) je Občinski svet 
občine Ivančna Gorica na 24. seji dne 19.4.2002 
sprejel 

ODLOK O SPREMEMBI 
ODLOKA 

O OBČINSKIH CESTAH 

L č l e n 

V odloku o občinskih cestah (Uradni vestnik 
Občine Ivančna Gorica, št. 1/02) se spremeni 
šesti odstavek 31. člena, tako da se glasi: 
"Določbe tega člena se ne uporabljajo za območ­
ja, urejena s prostorskimi izvedbenimi načrti 
občine." 

2. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 34406-0004/02 
Datum: 19.4.2002 

OBČINSKI SVET 
ŽUPAN 

Jernej Lampret, prof. 

Na podlagi 30. in 31. člena Zakona o vrtcih (Urad­
ni list RS, št. 12/96) in 16. člena Statuta Občine 
Ivančna Gorica (Uradni vestnik Občine Ivančna 
Gorica, št. 2/99) je Občinski svet Občine Ivančna 
Gorica na 24.seji, dne 19.04.2002, na predlog 
Javnega vzgojnovarstvenega zavoda Vrtec Ivanč­
na Gorica sprejel 

S K L E P 

O VIŠINI CEN PROGRAMOV V JAVNEM 
VZGOJNOVARSTVENEM ZAVODU VRTEC 

IVANČNA GORICA 

1. člen 

Cene programov v Javnem vzgojnovarstvenem 
zavodu Vrtec Ivančna Gorica znašajo od 
01.05.2002 dalje mesečno 
- dnevni program za otroke drugega 
starostnega obdobja 58.400,00 SIT na otroka, 

- dnevni program za otroke s posebnimi potre­
bami, integriranimi v redne oddelke vrtca 

16.800,00 SIT na otroka, 

- program priprave otrok na vstop v osnovno 
šolo v obsegu do 600 ur letno 

17.400,00 SIT na otroka. 

2. člen 

15 % cene programa, ki so opredeljeni z zneskom 
plačil staršev od cene dnevnega programa za 
otroke drugega starostnega obdobja po Pravilniku 
o plačilih staršev za programe v vrtcih (Uradni list 
RS, št. 44/96,1/98, 84/98 in 102/00), ki se pre­
računajo na dan v sorazmernem deležu plačila 
vrtca." 

3. člen 

Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem 
vestniku Občine Ivančna Gorica, uporablja pa se 
od 01.05.2001 dalje. 

Št.: 64000-0002/02 
Ivančna Gorica, 19.04.2002 

ŽUPAN 
Občine Ivančna Gorica 

Jernej Lampret, prof., I.r. 

"Prispevek staršev se za vsak dan odsotnosti 
otroka iz vrtca zniža za stroške prehrane v višini 


